
\ Dodatek č. 1 Smlouvy 0 poskytnutí servisu k programovému vybavení ZnačkyDATACENT

illlll\\\l\\\\\\\l\ll\\\\\\\\\\\\\l\ll\\\\\l\i\\\\\\l\l\\ ˇ I
r1USPPooE39o2 DoDATišK ciSi.o 1

Smlouvy O poskytnutí servisu k programovém
značky DATACENTRUM 2

číslo smlouvy poskytovatele: 114 I 2004
číslo zakázky: 324 I 2464

uzavřené dne 10. 12. 2004

(dale jen „smIouva“)
mezi

DTG, a. s.
Se sídlem Kloboukova 77/1235, 148 00 Praha 11,
Zastoupená panerri Petrem Valáškem, členem představenstva společnosti,
IČ: 25631721, DlC: CZ25631721.
Bank. spojení: KB Praha 4, expozitura Chodov, číslo účtu: 19-8779880297/0100.
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, rejstříkovým soudem v Praze, oddíl B, vložka 5092.

(dále jen „poskytovate|“)

na stranějedné -

a

Město Šumperk
V

Se sídlem nám. Míru 1, 787 93 Sumperk,
Zastoupený panem Mgr. Zdeňkem Brožem, starostou města,
IC: 00303461, ˇ V

Bank. spojeni: Ceská spořitelna Sumperk, číslo účtu: 27-1905609309/0800

(dále jen „ZákaZník“)

- na straně druhé -

(společně pak „Smluvní stran)/')

I. Smluvní strany se dohodly, že se přidává bod č. 5 a mění se bod 3. přílohy č. 2 Smlouvy
takto:

3. Ceny:

DATACENTRUM 2 - MZDY (licence do 500 OSC, 2 o_kódy)

a) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí
S garancí legislativních změn: 4.600,-/ čtvrtletí

b) Zákaznická podpora
(distribuce verzí, HOT-LINE, ..): 1.200,-/ čtvrtletí

DATACENTRUM 2 - PERSONALISTIKA (licence do 500 OSC, 2 o_kódy)

a) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí
s garancí legislativních změn: 4.800,-/ čtvrtletí

Město Šumperk_DC2_dod1.ťi'0c 324/2464



D' "ˇ
ˇ Dodatek č. 1 Smlouvy O poskytnutí servisu k programovému vybavení Značky DA TA CENTRUM 2

b) Zákaznická podpora
(distribuce verzí, HOT-LINE, ..): 1.200,-/ čtvrtletí

Cena bude aktualizována poskytovatelem na základě:
a) vývoje indexu cen tržních služeb vydávaného Ceským statistickým úřadem za období od

data poslední aktualizace smlouvy,
b) rozšíření programového vybavení O další adresáře (např. o další právní subjekty),
c) instalace atypické verze programového vybavení,
d) rozšíření program. vybavení o další počítačové stanice, O návazné moduly a účelové

programy,
e) funkčního Zhodnocení programového vybavení.
Cena v souladu S písm. a) tohoto článku platí minimálně po dobu jednoho roku od data podpisu
Smlouvy a zhotovitel ji může upravit na základě doručení dodatku objednateli. Cena může být
aktualizována v souladu S písm. b) - e) tohoto bodu od 1. dne měsíce následujícího, kdy došlo
ke změně v poskytovaných službách vsouvíslosti S písm. b) - e). Nová cena bude součástí
dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

Fakturace za poskytování UPGRADE, UPDATE verzí a za zákaznickou podporu bude
prováděna do 31.1., 30.4., 31.7. a 31.10. v aktuálním čtvrtletí ve výši sjednané ceny dle přílohy
Č. 2. Fakturace bude zahájena po podpisu akceptačního protokolu za aktuální čtvrtletí nebo jeho
poměrnou část.

5. Navýšení počtu OSČ (limit do 500 zaměstnanců) + nový datový o_kód (pro účely voleb)

Licence DC2-MZDY (rozdíl licence 26.000,- Kč)
Licence DC2-PERSONALISTIKA (rozdíl licence 29.000,- Kč)
Nový datový o_kód 5.000,- Kč

2 36.000,- Kč (cena po slevě 40%)

Fakturace dle bodu 5 bude provedena na základě podpisu tohoto dodatku.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jeden
originál tohoto dodatku.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu stran.
Tento dodatek byl podepsán v souladu S opatřením 4/2003 MěU Šumperk.

4. _

V Šumperku dne: . . . _ _ _ _ _ _ V Praze dne: _ _ _ 2005

za poskytovatele za

Město Šumperk_DC2_d0[l[.doc 324 /


